
        Kazimierz Biskupi dnia, 27.11.2013 r. 
 
OŚR.6220.3.2012 

 
OBWIESZCZENIE 

Wójta Gminy Kazimierz Biskupi 

                                                                    
 

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 267), w związku z art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235)  Wójt Gminy Kazimierz Biskupi zawiadamia strony 
postępowania o wydaniu decyzji z dnia 26 listopada 2013 r. Nr OŚR.6220.3.2012, której treść została podana 
poniżej: 

                                                               

                                                                             DECYZJA 

 
 Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 267) w związku z wnioskiem Pełnomocnika Pana Leszka Długokęckiego Zakład Inżynierii 
Środowiska AGREN Komorowo 19 a, 62- 530 Kazimierz Biskupi reprezentującego firmę CONERGA Sp. z o.o. 
ul. Modlińska  61, 03-199 Warszawa  

 
                                                                               orzekam  

 
 umorzyć postępowanie w sprawie wniosku z dnia 25 lipca 2012 r.  o wydanie decyzji                                          
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie  „Farmy wiatrowej 
Kazimierz Biskupi” o łącznej maksymalnej mocy przyłączeniowej 18 MW, składającej się z sześciu siłowni 
wiatrowych  o maksymalnej wysokości 180 m npt. wraz ze stacją transformatorową i siecią kablową zasilającą 
niskiego i średniego napięcia na działkach o nr ew. 415, 417, 100, 223/2, 112 położonych  w obrębie 
geodezyjnym Bochlewo i na działce o nr ew.  233 w obrębie geodezyjnym  Anielewo. 

 

                                                                         UZASADNIENIE 

 
W dniu 25 lipca 2012 r. Pełnomocnik Pan Leszek Długokęcki Zakład Inżynierii Środowiska AGREN 

Komorowo 19 a, 62- 530 Kazimierz Biskupi reprezentujący  firmę CONERGA Sp. z o.o. ul. Modlińska  61,              
03-199 Warszawa wystąpił z wnioskiem o wydanie  decyzji  o środowiskowych dla przedsięwzięcia 
polegającego  na budowie „Farmy wiatrowej Kazimierz Biskupi” o łącznej maksymalnej mocy przyłączeniowej 
18 MW, składającej się z sześciu siłowni wiatrowych o maksymalnej wysokości 180 m npt. wraz ze stacją 
transformatorową i siecią kablową zasilającą niskiego i średniego napięcia na działkach o nr ew. 415, 417, 100, 
223/2, 112 położonych  w obrębie geodezyjnym Bochlewo i na działce o nr ew.  233 w obrębie geodezyjnym  
Anielewo.  
Następnie Pełnomocnik w dniu  17  listopada 2013 r. wycofał przedmiotowy  wniosek.  
Zatem wszczęte postępowanie  w sprawie  wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 
przedsięwzięcia pn. „Farma wiatrowa Kazimierz Biskupi” o łącznej maksymalnej mocy przyłączeniowej                        
18 MW, składającej się z sześciu siłowni wiatrowych o maksymalnej wysokości 180 m npt. wraz ze stacją 
transformatorową i siecią kablową zasilającą niskiego i średniego napięcia na działkach o nr ew. 415, 417, 100, 
223/2, 112 położonych  w obrębie geodezyjnym Bochlewo i na działce o nr ew.  233 w obrębie geodezyjnym  
Anielewo stało się  bezprzedmiotowe.    
W związku z powyższym zachodzi konieczność  do umorzenia  postępowania w całości. 

 Biorąc powyższe  pod  uwagę orzeczono jak w sentencji decyzji. 
                    
                                                                         Pouczenie 

 
Od niniejszej decyzji służy Stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Koninie 

za pośrednictwem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji. 
 
 
 
 



Otrzymują: 
1. Strony postępowania  poprzez obwieszczenie - zgodnie  z art. 49 KPA.       
2. aa.  
  
Do  wiadomości:       
1. Zakład Inżynierii Środowiskowej 
    „ AGREN” 
    Komorowo 19a 
    62-530 Kazimierz Biskupi 
2. CONERGA Sp. z o.o.  
    ul. Modlińska 61 
     03-199 Warszawa 
 
 
 
Doręczenie  uważa się za dokonane po upływie 14  dni od  dnia  publicznego obwieszczenia o  wydaniu 
zawiadomienia.  
 
Ukazuje się: 
1) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Kazimierz Biskupi, 
3) tablica ogłoszeń w miejscowości Komorowo,  
4) tablica ogłoszeń w miejscowości Bochlewo, 
5) tablica ogłoszeń w miejscowości Anielewo, 
6) informacja w m. przedsięwzięcia,   
7) www.bip.kazimierz-biskupi.pl                                                       
7 
 

 
                                                                  Z up. Wójta Gminy  

                                                                          /-/  Katarzyna Chojnacka                                                                                     
                                                                                  Kierownik Referatu Ochrony  

                                                                          Środowiska i  Rolnictwa  
 
 

 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Gminy Kazimierz Biskupi, Plac Wolności 1, 
62-530 Kazimierz Biskupi, pokój nr 2,  godz. urzędowania 7.30 – 15.30, telefon  63-244 77 44                                   
 


